琼州汇爱 驰援香江（海南省慈善总会官方捐赠账户 95510 40699 99999）接受捐款数据公示

序号 捐赠单位/捐赠个人 捐赠金额 捐赠日期 摘要

1 吴明 12,755.00 2025-12-25 09:43:22 海南省商业学校全体教职工为“香港大埔火灾援助”

合计 12,755.00  大写：壹万贰仟柒佰伍拾伍元整

备注：以上数据从2025年12月28日24:00至2025年12月30日24:00；